

## مرگ دومعدنچی در تصادف باتانکر آب



**گروه حوادث/** برخورد یک دستگاه مینی بوس حامل کارگران معدن با خودروی بنز تانکر آب منجر به مرگ سه سرنشین خودروها شد. مسعود مومنی، رئیس سازمان آتش نشانی زرنند در تشریح این حادثه گفت: حدود ساعت ۸ جمعه خیر یک تصادف در محور زرنند (کرمان) به معدن سنگ آهن به مرکز آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زرنند مخابره و نیروها برای نجات سرنشینان ها به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: این حادثه بر اثر برخورد یک دستگاه مینی بوس ایویکو و خودروی بنز حامل تانکر آب رخ داده و باعث انسداد مسیر شده بود. در این حادثه سه نفر جان خود را از دست دادند که دو نفر از قربانیان کارگر معدن زرنند بودند. رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری زرنند گفت: علت حادثه از سوی پلیس راه زرنند یزد در حال بررسی است. سرهنگ اثنی عشری رئیس پلیس راه زرنند نیز با تأیید سانحه رخ داده گفت: حادثه در محور سیریز به سنگ آهن جلال آباد رخ داده است. این جاده تک بانده و تردد دو طرفه است و دو خودرو از روبه رو با یکدیگر برخورد کرده اند.

## داستان عبرت آموز یک اعدام

**گروه حوادث/** بد رفتاری خانواده یک مقتول با دختران مرد اعدامی پای چوبه در باعث شد دو خانواده دیگری که برای اجرای حکم قصاص آمده بودند با دیدن این صحنه از اجرای حکم قصاص منصرف شوند و قاتلان فرزندانشان را ببخشند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل مرد جوانی که در سال ۹۶ یکی از دوستانش را با شلیک گلوله در بزرگراه آزادگان به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود برای اجرای حکم در زندان رجایی شهر پای چوبه دار رفت. هر چند این مرد در تمام مراحل بازجویی و دادگاه مدعی بود وی قاتل نیست و مقتول با شلیک اسلحه خودش به قتل رسیده اما قضات دادگاه

با اجرای مراسم قسامه وی را به قصاص محکوم کردند و بالاخره زمان اجرای حکم وی فرا رسید. این در حالی بود که در آن سحرگاه دلهره آور قرار بود چند مرد اعدامی دیگر نیز به دار مجازات آویخته شوند. طبق رسم معمول خانواده زندانیانی که قرار است اعدام شوند به زندان می روند تا آخرین تلاش های خود را به کار گیرند شاید بتوانند با کمک هیات صلح و سازش و افرادی که برای این امر خیر پیشقدم می شوند رضایت خانواده مقتول را در لحظات آخر جلب و آنها را از اجرای حکم منصرف کنند. **برخورد خشن خانواده مقتول** در حالی که مرد جوان در نزدیکی چوبه دار قرار گرفته بود تا حکمش اجرا شود، دو دختر

۸ و ۱۰ ساله وی که همراه خانواده به زندان آمده بودند تا شاید بتوانند دل خانواده مقتول را به رحم آورده و جان پدرشان را نجات دهند به سمت خانواده مقتول رفتند. اما پدر و برادر مقتول، بی توجه به گریه ها و التماس های این دو کودک همچنان بر اجرای حکم قصاص اصرار داشتند و مدعی شدند کسی که مرتکب قتل شده باید به مجازات برسد. سپس با رفتاری خشن و توهین آمیز این دو کودک را از خود رانده و باعث شدند که حاضران در محل بشدت تحت تأثیر این رفتار نامناسب قرار گیرند. در نهایت نیز حکم قصاص را اجرا کردند. اما همین بد رفتاری با دو کودک چنان تأثیری بر شاهدان ماجرا گذاشت که دو خانواده ای که قرار بود حکم قصاص قاتلان

فرزندانشان را اجرا کنند، با دیدن صحنه مزبور از این کار صرف نظر کرده و بدین ترتیب با کمک اعضای واحد صلح یاز دو مرد اعدامی را بخشیدند. یکی از محکومان که در آن صبح عجیب بخشیده شد، مرد جوانی بود که دوستش را به قتل رسانده و جسد او را در حالی که داخل صندوق عقب خودرو بود به آتش کشید. هرچند راز این جنایت بلافاصله توسط پلیس برملا و مرد جوان بازداشت شد اما وی مدعی شد به خاطر اینکه مقتول با دخترش بد رفتاری کرده بود او را کشته است. دومین مردی که از قصاص نجات یافت نیز مرد جوانی بود که دوست قدیمی اش را به خاطر اختلاف و یک لحظه

عصبانیت کشته بود. **ارتکاب قتل از سوی برادر مقتول** در حالی که پرونده مرد تیرانداز در بزرگراه آزادگان با اعدام وی بسته شد اما یکی از اعضای صلح و سازش که در پرونده مرد اعدامی تلاش زیادی برای جلب رضایت خانواده مقتول کرده بود، گفت: مدتی بعد از اینکه خانواده مقتول با دو دختر مرد زندانی بد رفتاری کرده و سپس حکم قصاص وی را اجرا کردند با خیر شدیم برادر مقتول در یکی از شهرستان ها در یک نزاع خودش نیز مرتکب قتل شده و اکنون به اتهام قتل در زندان به سر می برد و در تلاش برای گرفتن رضایت از اولیای دم است.

## دستگیری ۲ قاچاقچی که گوسفندان را به دریا انداختند



**گروه حوادث/** دو قاچاقچی دام که برای فرار از دست مأموران دریابانی تعدادی گوسفند را به دریا انداخته بودند دستگیر شدند. چند روز قبل فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که نشان می داد یکی از قاچاقچیان داخل شناور سبک (قایق موتوری) برای فرار از دست مأموران پلیس دریا گوسفندان زنده را به دریا پرتاب می کند. بلافاصله دستور دستگیری متهمان صادر شد و دو متهمی که در تعقیب و گریز دریایی با مأموران دریابانی هرمزگان دام های قاچاق موجود در شناور را به دریا پرت کردند، دستگیر شدند. رئیس اداره تعزیرات حکومتی قشم گفت: این افراد هفته گذشته در محدوده آب های دریای عمان در حال قاچاق دام سبک به خارج از مرزهای کشورمان بودند که به محض دیدن مأموران دریابانی، در حین فرار حدود ۳۰ دام موجود در شناور خود را به دریا پرت کردند. به گفته وی دام ها بصورت زنده از دریا جمع آوری شدند و این دو نفر که تبعه خارجی هستند توسط مأموران دریابانی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. وی افزود: این افراد به پرداخت ۱۸۰ میلیون تومان جزای نقدی محکوم شده اند و شناور آنها نیز به ارزش ۲۲۰ میلیون تومان توقیف شده است.

## مرگ کارگر راه آهن در برخورد با دیزل

**گروه حوادث/** برخورد دیزل متفرد با یک کارگر در محدوده ایستگاه هفت خوان - لارستان منجر به مرگ وی شد. فرشاد زارخو، مدیرکل راه آهن شمال شرق (۱) در تشریح این حادثه گفت: ساعت ۱۳ روز چهارشنبه وقوع یک حادثه قطار در محور ایستگاه هفت خوان - لارستان گزارش شد، بررسی ها نشان داد که دیزل متفرد به این کارگر برخورد کرده است. وی با بیان اینکه بر اثر شدت برخورد این مرد ۴۱ ساله جان خود را از دست داده است، افزود: این شهروند دامغانی قبل از رسیدن نیروهای امدادی جان باخت. این کارگر سابقه ۱۰ ساله و با یکی از شرکت های پیمانکاری قرارداد داشت. زارخورد بیان کرد: در مورد علت حادثه نمی توان اظهار نظر قطعی کرد چرا که علت حادثه از سوی کمیسیون سوانح اداره کل راه آهن شمال شرق (۱) در دست بررسی است. همکاران این مأمور راه آهن اظهار داشتند: این کارگر مشغول انجام تعمیرات بود که دچار سانحه شد. وی متأهل و دارای فرزند است.

## کشف جسد در فضای سبز بزرگراه

**گروه حوادث/** همزمان با کشف جسد مرد جوان در فضای سبز کنار یکی از بزرگراه های غرب تهران که با شلیک یک گلوله به قتل رسیده تحقیقات برای حل این معما جانی آغاز شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۱ شب چهارشنبه گذشته، مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از قتل برادرش خبر داد. با گزارش این خبر، موضوع به بازپرس محمد حسین زارعی اعلام شد و تیم جانی راهی محل حادثه شدند که فضای سبزی در بزرگراه خرازی بود. آنها جسد مرد ۳۰ ساله را در حالی پیدا کردند که از ناحیه قفسه سینه گلوله خورده بود. برادر مقتول که جسد او را پیدا کرده بود در تحقیقات گفت: با برادرم داخل خانه بودیم که یکی از بستگان مان تماس گرفت. نمی دانم چه گفت که برادرم عصبانی شد و مشاجره تلفنی بین آنها رخ داد. بعد برادرم با او قرار گذاشت و حدود ساعت ۱۰ شب بود که از خانه خارج شد. دو ساعتی از برادرم خبر نداشتم و کم کم نگران او شدم؛ از خانه بیرون آمدم و در فضای سبز با جسد او مواجه شدم. به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات برای شناسایی عامل جنایت در حالی ادامه دارد که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

## حوادث جهان

## ۵ زن و کودک آرژانتینی در آتش سوختند

آتش سوزی در یک آپارتمان ۱۴ طبقه واقع در بوئنوس آیرس پایتخت آرژانتین زن و سه کودک را که با مرگ کشانند و ۳۵ نفر مجروح شدند. به گزارش «فرانس ۲۴»، بابلو گیاردینا، یک مقام اداره آتش نشانی بوئنوس آیرس گفت، این آتش سوزی صبح پنجشنبه (به وقت محلی) در طبقه هفتم یک ساختمان در منطقه رولتا واقع در مرکز بوئنوس آیرس آغاز شد و بسرعت به طبقه هشتم سرایت کرد.

آلبرتو کرسنتی رئیس خدمات اورژانس این شهر افزود: ۲ زن و سه کودک که زنده از این ساختمان تخلیه شده بودند در مسیر بیمارستان بر اثر استنشاق دود و سوختگی جان خود را از دست دادند. ۳۵ نفر دیگر به دلیل جراحات مختلف تحت درمان قرار گرفته اند. به گفته مقامات، حال یک مرد ۵۲ ساله وخیم گزارش شده است، هنوز علت آتش سوزی در این ساختمان ۱۴ طبقه مشخص نشده است.

## مرگ ۶ سرنشین بالگرد امریکایی

سقوط یک بالگرد در ایالت ویرجینیای غربی آمریکا ۶ کشته برجا گذاشت. به گزارش ای بی سی نیوز، به گفته مقامات محلی، این بالگرد که ۶ سرنشین داشته حوالی ساعت ۵ بعداز ظهر چهارشنبه گذشته سقوط کرد و نیروهای امدادی در محل وقوع این حادثه حاضر شدند. در پی وقوع این حادثه، مقامات محلی مرگ همه سرنشینان این بالگرد را تأیید کردند. گزارش ها حاکی است که در زمان وقوع حادثه شرایط جوی نامساعد بوده است. بررسی ها برای تعیین جزئیات این حادثه آغاز شده است.

## ۳ کشته در سقوط ایلوشین روسی

یک فروند هواپیمای باری «ایلوشین ۷۶» صبح جمعه هنگام فرود در نزدیکی شهر ریازان سقوط کرد و دچار آتش سوزی شد. به گزارش خبرنگاری اینترفاکس روسیه، در پی وقوع این حادثه در این حادثه ۳ نفر کشته و ۶ نفر زخمی شدند، هنوز مشخص نیست چه سازمانی در روسیه مسئول اداره این هواپیمای بوده است.

## پزشکان معالج مارادونا در انتظار محاکمه

هشت پزشک و کادر درمانی که مسئول رسیدگی به وضعیت جسمانی دیگو مارادونا بودند به اتهام قتل غیرعمد بزودی محاکمه خواهند شد. به گزارش دویچه وله، دیگو مارادونا اسطوره فوتبال، در ۲۵ نوامبر سال ۲۰۲۰ (پنجم آذر ۱۳۹۹) میلادی در تنهایی و هنگامی که پس از جراحی مغز و اعصاب دوران نقاهت را می گذراند، روی تخت پزشکی خود در اقامتگاهی در شمال بوئنوس آیرس بر اثر حمله قلبی - تنفسی درگذشت. او در سال های پایانی عمر از مشکلات متعددی از جمله مشکلات کلیوی و کبدی، نارسایی قلبی همچنین اعتیاد به الکل و داروهای روانگردان رنج می برد. به گفته قاضی منطقه سن ایسیدرو، متهمان این پرونده یک جراح مغز و اعصاب، یک پزشک بالینی، یک روانپزشک، یک روانشناس، مدیر تیم پرستاری

تخریب ۱۰ هزار خانه و بیش از یک هزار کشته در افغانستان

## پایان عملیات جست و جودر مناطق زلزله زده پس از ۴۸ ساعت

**گروه حوادث/** با گذشت سه روز از زلزله ویرانگر ۶.۱ ریشتری ولایت خوست و پکتیکای افغانستان در حالی عملیات جست و جوی متوقف شده که شمار قربانیان یک هزار و ۱۲۰ نفر و مصدومان ۲ هزار و ۵۰۰ نفر اعلام شد.

محمد نسیم حقانی، سخنگوی وزارت بلایای طبیعی روز جمعه با بیان اینکه در پی وقوع زلزله در این کشور، عملیات امداد و جست و جوی حادثه دیدگان به پایان رسید، افزود: ذخایر کافی دارو و دیگر اقلام ضروری در دسترس نیست.

به گزارش خبرگزاری رویترز، این مقام افغانستان توضیح بیشتری در مورد اینکه چرا عملیات جست و جوی حادثه دیدگان پس از ۴۸ ساعت از زمان وقوع حادثه متوقف شد، ارائه نداده است. این درحالی است که در حوادث مشابه و با گذشت مدت زمان به مراتب بیشتری، همچنان احتمال زنده بیرون کشیدن حادثه دیدگان از زیر آوار وجود دارد.



سخنگوی وزارت بلایای طبیعی طالبان گفت زلزله حدود ساعت یک و نیم بامداد چهارشنبه گذشته در منطقه ای در افتاده در نزدیکی مرز پاکستان رخ داد و بیش از یک هزار کشته و دو هزار زخمی بر جا گذاشت. همچنین زلزله ۱۰ هزار خانه را به طور جزئی یا کامل ویران کرد.

رامز علی اکبروف، قائم مقام فرستاده سازمان ملل گفت با اینکه مقامات طالبان از جامعه جهانی درخواست رسمی برای کمک رسانی نکرده اند ولی سازمان ملل از سایر کشورها درخواست دارد که ظرفیت های امداد رسانی خود را ارسال کنند. وی افزود: «گروه های ما توانایی و تجهیزات برای بیرون آوردن مردم از زیر آوار را ندارند.»

او در عین حال گفت که سازمان ملل حدود ۱۰ تن تجهیزات پزشکی ضروری را به منطقه ارسال کرده و ۲۰ تیم بهداشتی پزشکی مستقر کرده است. وی با بیان اینکه «ارزیابی سریع وضعیت در حال انجام است» تأکید کرد که حداقل ۱۵ میلیون دلار بسرعت مورد نیاز است.

### سومین محموله کمک های بشردوستانه ایران



سفر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نشست شورای امنیت در مورد افغانستان با ابراز همدلی با مردم افغانستان و خانواده قربانیان زلزله اخیر در خوست افغانستان گفت، ما در این زمان سخت در کنار مردم افغانستان ایستاده ایم و تاکنون دو محموله هواپیمای کمک های بشردوستانه را به مناطق زلزله زده ارسال کرده ایم.

این بسته جامع کمک های جمهوری اسلامی شامل دارو، مواد خوراکی، البسه، خیمه، موکت و سایر لوازم اولیه مورد نیاز زلزله زدگان شرق افغانستان است.

این محموله توسط یک فروند هواپیمای باری در میدان هوایی خوست به زمین نشست. پیش از این نیز دو محموله از این کمک ها بلافاصله بعد از حادثه زلزله، با اعلام مقامات سفارت کشورمان در کابل، به افغانستان ارسال شده بود.

### پیام رئیس جمهور به ملت افغانستان

رئیس جمهور جانباختن شماری از مردم مسلمان و همزبانان و همسایگان تحجیب ملت ایران را در حادثه زلزله جانکاه و غم انگیز و تصوف و تأکید کرد که ملت و دولت ایران در کنار شماست و در این ابتلا عظیم حق همسایگی را بجا خواهد آورد.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در پیام تسلیتی به ملت مسلمان افغانستان آورده است: به جمعیت هلال احمر مأموریت داده ام تا حد اکثر توان ممکن در فرایند کمک به زلزله زدگان و شما مردم عزیز فعال باشند. ملت و دولت ایران در کنار شماست و در این ابتلا عظیم حق همسایگی را بجا خواهد آورد.

### آماده باش ۱۲ تیم هلال احمر خراسان جنوبی

محمدرضا رضایی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از آماده باش ۱۲ تیم هلال احمر خراسان جنوبی در پی زلزله ۶.۱ ریشتری افغانستان خبر داد.

وی در ادامه افزود: همه تیم های عملیاتی ستاد و شعب مرزی جمعیت هلال احمر استان، به همراه تیم واکنش سریع هلال احمر به علت وقوع زمین لرزه در افغانستان در حالت آماده باش کامل قرار گرفتند تا در صورت وقوع هرگونه نیاز به مناطق زلزله زده اعزام شوند.

### پس لرزه در افغانستان ۵ با کشته

رسانه های محلی افغانستان از وقوع پس لرزه در مناطق زلزله زده این کشور و کشته شدن پنج نفر دیگر خبر دادند. به گزارش ایسنا، مرکز لرزه نگاری آمریکا اعلام کرد: جمعه پس لرزه ای به بزرگی ۴.۳ در بیشتر مناطق زلزله زده افغانستان را لرزاند. یک مقام وزارت بهداشت افغانستان گفته است که این پس لرزه جان پنج نفر را گرفته اما هنوز از میزان خسارات و مصدومین جدید خبری منتشر نشده است.

### اعزام تیم ۱۸ نفره هلال احمر

یعقوب سلیمانی دبیرکل جمعیت هلال احمر از اعزام تیم ۱۸ نفره از امدادگران این جمعیت به افغانستان برای کمک به عملیات امداد رسانی به زلزله زدگان خبر داد.

وی در تشریح اقدامات هلال احمر ایران گفت: پس از هماهنگی با بخش پاسخ به حوادث بین المللی وزارت امور خارجه ایران، برای ارسال اقلام و تیم های امدادی به افغانستان اعلام آمادگی و همچنین با ارتش جمهوری اسلامی ایران جهت در اختیار گذاشتن بامداد پنجشنبه محموله امدادی شامل هزار دستگاه چادر، ۱۰۵۰ بسته غذایی و ۲ هزار نخته موکت از طریق هوایی و با هواپیمای ارتش به افغانستان ارسال شد.